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VIKING CRUISES: הכירו את השייט שמדבר לאנשים חושבים
Posted on 26 ביולי by 2025 עוזי בכר

מה מבדיל את Viking Cruises משאר חברות השייט, למה היא פונה לקהל בוגר וסקרן, ואיך נראית חופשה שבה
הספינה היא רק אמצעי – לא היעד

Categories: חדשות, ראשי
Tag: Viking Cruises

בשוק רווי אוניות ענקיות, מגלשות מים ומסיבות חוף, קשה למצוא חברת שייט שמדברת בשפה אחרת –
אינטלקטואלית, רגועה, ומתמקדת באמת במקום שבו עוגנים. כאן נכנסת לתמונה Viking Cruises: מותג שייט עולמי

עם צי של למעלה מ־90 אוניות, הפונה לאנשים שרוצים לחוות את העולם דרך העשרה תרבותית, היסטוריה, אוכל
מקומי והרצאות של מומחים – ולא דרך קרנבל תמידי.

לא לכל המשפחה – בכוונה
ויקינג מצהירה במפורש שהיא לא מנסה לרצות את כולם. למעשה, ילדים מתחת לגיל 18 אינם מורשים לעלות לסיפון,

ותרחיש של משפחה רועשת בבריכה פשוט לא קיים. זוהי בחירה אסטרטגית שפונה ישירות לדור הבייבי-בומרס
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ולמטיילים בגילאי 55+, שמבקשים לראות את העולם בלי הפרעות, עם יותר זמן בכל נמל ופחות רעש בדרך.

ספינה שהיא חלון לעולם, לא קניון צף
הפילוסופיה של ויקינג היא שהנמל הוא הכוכב. לכן ההפלגות כוללות לרוב שהות ארוכה בכל יעד, ולפחות סיור אחד

מודרך כלול במחיר. אין צורך לשלם תוספת כדי להבין את ההיסטוריה של אתונה או לחוות את הטעמים של בורדו –
זה כבר כלול.

גם התוכן שעל הסיפון שואף ללמד ולהעשיר – הרצאות של מרצים מתחומים שונים, מופעי תרבות מקומיים, מוזיקה
חיה וטעימות קולינריות אזוריות. הבידור אולי פחות ראוותני, אבל בהחלט איכותי.

וויקינג סיגין משייטת בנהר הדנובה, בלב ליבה של בודפשט. צילום החברה

צי מגוון אך פשוט להבנה

ל־Viking צי של 14 אוניות אוקיינוס – רובן זהות במבנה, עם קיבולת של כ־930 נוסעים בלבד. בנוסף, יש לה שתי
ספינות משלחת המפליגות ליעדים נידחים כמו אנטארקטיקה והארקטי, ויותר מ־90 ספינות נהר, רובן מהסדרה

המפורסמת Longships. בזכות האחידות הזו, מי שהתאהב באחת – ירגיש בבית גם בשאר. יתרון עצום למטיילים
חוזרים.

לאן שטים? כמעט לכל מקום
ויקינג מפעילה מסלולי שייט בנהרות אירופה (מהדנובה ועד הסיין), במקונג, בנילוס, ובמיסיסיפי – אך גם מסעות

אוקיינוס מרתקים בצפון אירופה, הים התיכון, אסיה, אוסטרליה, אלסקה, קנדה, הקריביים, ואפילו מסעות מסביב
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לעולם של מעל ל־100 ימים. כשהמזח הוא אנטארקטיקה – תדעו שלא מדובר בעוד חופשה.

ויקינג מארס: פנים הספינה היוקרתית. צילום ויקינג קרוזס

לא זול – אבל כולל הרבה
מחיר שייט עם ויקינג גבוה יחסית: מסלול עשרה ימים ביוון למשל מתחיל ב־3,999 דולר לאדם. אך חשוב להבין

שהמחיר כולל כמעט הכל – חדר עם מרפסת, ארוחות, משקאות בסיסיים, אינטרנט, סיורי חוף, גישה לספא ועוד. מה
שלא כלול: אלכוהול חופשי ותשר – שמתווספים לחשבון הסופי.

עיצוב, שירות ותאים שגורמים לך להישאר
כל התאים באוניות האוקיינוס כוללים מרפסת פרטית – אפילו הזולים שבהם. יש שפע של סוויטות, ספא פתוח לכולם

ללא עלות, לאונג'ים אינטימיים, בריכה עם גג זכוכית נפתח, ושירות כביסה עצמי ללא תשלום. אף על פי שאין מרכז
כושר באוניות הנהר – שיקול עיצובי מוצהר – יש שפע של פעילות מנטלית לכל אורך השייט.
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האטריום המרכזי בספינות הים של ויקינג קרוזס. צילום ויקינג

אין תוכנית נאמנות? תלוי את מי שואלים
לויקינג אין מועדון נאמנות קלאסי עם נקודות וסטטוס, אך היא מציעה זיכויים כספיים לנוסעים חוזרים והטבות כמו

מסיבות קוקטייל ועדכונים מוקדמים על השקות ומבצעים.

למי זה מתאים?
לאלה שעברו את גיל החופשות המשפחתיות, מחפשים תוכן מעבר לבריכה ובר פתוח, מעריכים שירות מדויק ונופים

משתנים – ולא רוצים להרגיש חלק ממאות או אלפי תיירים על אותו הסיפון.

ויקינג היא לא שייט לכולם – אלא בדיוק למי שמחפש הפלגה איטית, חכמה, אלגנטית ומעמיקה. לא עוד רולרסקייטים,
אלא טיול עם משמעות. אם אתם שייכים לקהל הזה, ייתכן שמצאתם את הבית החדש שלכם על המים.
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ויקינג סטאר בטקס ההשקה. צילום ויקינג קרוזס
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-16,000 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם
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